
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMBE

DECRETO NO 19

DE 13 DE MARÇO D82023

Nomeia servidor público e dá outras

providências correlâtas.

O PR"EFEITO MUNICIPAL DE CUMBE/SE, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com seus artigos 79 e 105, ambos da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Arr. 1'NOMEIA PÂMERA RIOS MONTEIRO ARAGÃO, inscrito no

CPF sob o n.o 043.639.835-40, CI/RG n.'28938232, para exerceÍ o cargo de Diretor (a)

do Departamento de Assistência à Mulher, Símbolo CC-3, de provimento em

Comissão.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3' Revogam-se as disposições em confi'ario.

DE-SE CTENCIA. CUMPRÂ-SE. REGTSTRE-SE. pUBLIQUE-SE.

FLORIVAL EIRA

Prefeito do Município de Cumbe/SE

Av. Dr. l-eandro Maciel,08, Centro, CEP: 49.660{00, Cumbe/SE - CNPJ:'13.11.2.289 / 00$AZ

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CUMBE/SE, EM 13 DE MARÇO

DE 2023.


